
UCHWAŁA NR XLV/320/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie  przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 
1372, 1834) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego pana Łukasza Wacha z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Sławno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45C78D0-033F-4470-AA29-E77279130A14. Uchwalony Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 

Dniu 10 lutego 2022 roku radny Łukasz Wach zlożył rezygnację z pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sławno. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45C78D0-033F-4470-AA29-E77279130A14. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



